!
BOUGFEL T LEIKNES-MIDTGÅRD
GENERELL BESKRIVELSE, KRAVSPESIFIKASJON
TILRETTELEGGINGSARBEIDER
Tiltakshaver: R.S. BYGG OG ENTREPRENIR
Prosjekterende;
Ing. Stein Hallgren WA-planlegging a.s.
sist revidert

Vegnr.
1
pel nr.
0-904.8
Punkt pel nr. X-koordinat Y-koordinat Hyde
FK1000 0 6720724. 7 40 301435.298 35.87
FK1010 10 6720734.824 301435.581 35.73
FK1020 20 67207 44.894 301436.168 35.59
FK1030 30 6720754.948 301436.979 35.49
FK1040 40 6720764.979 301438.041 35.51
FK1050 50 6720774.980 301439.352 35.67
FK1060 60 6720784.982 301441.026 35.98
FK107 70 6720794. 7 49 301442.822 36.23
FK1080 80 6720804.346 301443.920 36.15
FK1090 90 6720813.883 301444.396 36.01
FK1100 100 6720823.668 301443.880 35.63
FK1110 110 6720833.386 301442.344 35.22
FK1120 120 6720842.920 301439.785 34.82
FK1130 130 6720852.323 301436.685 34.59
FK1140 140 6720861.608 301433.174 34.40
FK1150 150 6720870.809 301429.380 34.35
FK1160 160 6720879.973 301425.424 34.25
FK1170 170 6720889.137 301421.424 34.21
FK1180 180 6720898.301 301417.422 34.32
FK1190 190 6720907.466 301413.420 34.55
FK1200 200 6720916.668 301409.415 34.79
FK1210 210 6720925.859 301405.534 34.99
FK1220 220 6720935.004 301401.547 35.24
FK1230 230 6720944.103 301397.456 35.54
FK1240 240 6720953.154 301393.260 35.86
FK1250 250 6720962.150 301388.948 36.01
FK1260 260 6720971.097 301384.534 36.09
FK1270 270 6720979.916 301379.967 36.09
FK1280 280 6720988. 708 301375.195 36.14
FK1290 290 6720997.498 301370.419 36.29
FK1300 300 6721006.259 301365.590 36.47
FK1310 310 6721015.028 301360.775 36.68
FK1320 320 6721023.871 301356.096 36.79
FK1330 330 6721032.699 301351.392 36.75
Side 1 av 3 Fortauskant030309.xls
FK1340 340 6721041.521 301346.674 36.72
FK1350 350 6721050.299 301341.910 36.65
FK1360 360 6721059.177 301337.279 36.51
FK1370 370 6721068.122 301332.780 36.33
FK1380 380 6721077.038 301328.225 36.16
FK1390 390 6721085.953 301323.670 35.82
FK1400 400 6721094.895 301319.169 35.35
FK1410 410 6721103.868 301314.728 34.78
FK1420 420 6721112.859 301310.326 34.29
FK1430 430 6721121.872 301305.967 33.84
FK1440 440 6721130.914 301301.670 33.45
FK1450 450 6721139.980 301297.424 33.15
FK1460 460 6721149.070 301293.228 33.16
FK1470 470 6721158.184 301289.085 33.29
FK1 480 480 6721167.320 301284.992 33.49
FK1490 490 6721176.481 301280.953 33.60
FK1491 491 6721177.149 301280.662 33.60
FK1 496 496 6721180.611 30i 276.423 33.67
FK1502 502 6721186.341 301273.946 33.59
FK1507 507 6721191.798 301274.335 33.48
FK1510 510 6721 194.866 301273.024 33.41
FK1520 520 6721204.093 301269.139 33.09
FKi530 530 6721213.342 301265.306 32.52
FK1540 540 6721222.603 301261.520 32.00
FK1550 550 6721231.862 301257.742 31.57
FK1560 560 6721241.121 301253.963 31.09
FK1566 566 6721246.500 301251.769 30.73
FK1570 570 6721250.151 301249.626 30.46
FK1580 580 6721258.864 301244.511 29.90
FK1584 584 6721262.346 301242.467 29.71
FK1590 590 6721267 .865 301240.101 29.42
FK1599 599 6721276.044 301236.595 29.01
FK1600 600 6721277.128 301236.332 28.95
FK1610 610 6721286.931 301233.887 28.35
FK1619 619 6721295.628 301231.724 27.86
FK1620 620 6721296.674 301231.297 27.80
FK1630 630 6721305.933 301227.519 27.37
FK1640 640 6721315.192 301223.741 26.94
FK1650 650 6721324.451 301219.963 26.45
FK1660 660 6721333.710 301216.186 25.87
FK1661 661 6721334.990 301215.664 25.81
FK1666 666 6721338.558 301211.507 25.68
FK1673 673 6721344.709 301209.169 25.36
FK1677 677 6721349.461 301210.179 25.08
FK1680 680 6721352.576 301209.117 24.93
FK1690 690 6721362.265 301206.265 24.55
FK1700 700 6721372.083 301203.899 24.26
FK1710 710 6721382.008 301202.027 24.03
FK1720 720 6721391.836 301200.390 23.84
FK1730 730 6721401.587 301198.469 23.62
FK1740 740 6721411.276 301196.253 23.16
FK175 750 6721420.893 301193.746 22.58
Side 2 av 3 Fortauskanto30309.xls
FK1760 760 6721430.429 301190.948 22.08
FK177 770 6721439.877 301187.863 21.48
FK1780 780 6721449.227 301184.492 20.73
FK1790 790 6721458.470 301180.839 20.05
FK1800 800 6721467.598 301176.909 19.41
FK1810 810 6721476.603 301172.704 18.83
FK1820 820 6721485.477 301168.228 18.25
FK1830 830 6721494.211 301 163.485 18.06
FK1840 840 6721502.797 301158.479 17.86
FK1850 850 6721511.227 301153.216 17.69
FK1860 860 6721519.495 301147.700 17.70
FK1870 870 6721527.591 301 141.936 17.70
FK1880 880 6721535.509 301 135.929 17.81
FK1890 890 6721543.241 301129.685 18.08
FK1898 898 6721549.105 301124.683 18.34
FK1900 900 6721550.336 301122.708 18.46
FK1901 901 6721550.305 301120.286 18.60
FK1905 904.8 6721553.478 301119.104 18.73
Side 3 av 3 Fortauskanto30309.xls